
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ ゲスト 

㈱ウッドワン西日本営業部 福山出張所 所長 梶田 浩 様 

 

◆会長報告 

皆様、改めまして、こんにちは、長時間のバス乗車お疲れ様でした。 

第６００回記念例会の会長の時間ということで一言ご挨拶申し上

げます。 

本日は休日にもかかわらず、多くの会員ご家族の皆

様にご参加戴き感謝です。車中にて、歴代パスト会長

の方々による、クラブ創立時のご苦労から、現在に至

るまでの、苦心談とユーモアに満ちた教訓を拝聴する

事が出来ました。第６００回迄の軌跡が並大抵の努力

ではなかった事を思い、その、ご努力、ご尽力に、私

たち入会暦の浅い会員は感謝しつつ肝に銘じたいと思

いました。 

今例会は、三つの目的がございます。 

第一は、私たち福山赤坂ロータリークラブの創立６００回記念例会を厳粛な気持ちで祝う事。 

 

福山赤坂ロータリークラブ週報 

2009～2010 年度  

国際ロータリー会長 ジョン・ケニー 

第 600 回例会 

2009 年 8 月 2 日(日) 

●会 長 武田正敏  ●副会長 

今井尚正 

●幹 事 徳永雅俊  ●会 計 

石田幹雄 

●SAA  谷口宏樹   ●副幹事 

佐藤 貢 
 

例会場 福山市赤坂町赤坂 1276 

事務所 福山市赤坂町赤坂 1276 

ＴＥＬ(084)920-4141 

ＦＡＸ(084)920-4140 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.fa-rc.jp 

E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp 

例会日 毎週火曜日 12:30～13:30 

mailto:fa-rc@aurora.ocn.ne.jp


 

2 
第二は、日頃、創立会長より常に会員企業の繁 栄について示唆に富んだお話を頂いております

が、本日は、職業奉仕事業の一環として職域学習の機会が得られました。経営に携わる者として、

株式会社ウッドワン様の事例が参考になればと考えます。 

第三は、ご家族の皆様にはロータリーのことは充分ご理解を頂いているとは存じますが、この機

会に、再度、福山赤坂ロータリークラブを見直し、誇りに感じていただきたい事。この親睦の機

会を通して会員ご家族の深い絆がうまれますよう願い企画いたしました。 

例会後、ご家族を囲んでの懇親会では趣向に富んだ素晴らしい楽しい企画も親睦部会から用意

いただいております。今日一日、思いっきり楽しんで、いただけますよう、お願い申し上げます。 

多くの皆様のご出席をいただき感謝申し上げますと共に、クラブ管理運営委員会・親睦部会・

出席部会・プログラム部会の方々のご尽力に感謝申し上げます。 

最後に、老婆心ながら、事故にならないよう、くれぐれも充分体に気をつけていただき、楽し

んでいただきますよう願いまして、会長の時間とさせていただきます。 

 

◆出席報告  ○会員数 39 名  ○出席率 58.06％ 

        欠席者 13 名  佐藤(直)さん 武郷さん 平田さん 今井さん 岩永さん 中元さん 

                 門田さん 角田(浩)さん 西川さん 岡本さん 谷原さん 山本さん 

                 吉永さん 

       7 月 21 日補正出席率 88.57％ メークアップ 佐藤(俊)さん 角田(浩)さん 西さん 

◆会員誕生記念祝 

  佐藤俊之さん         35 年 8 月 10 日 

  三好文行さん         24 年 8 月 13 日 

  山岡一夫さん         22 年 8 月 17 日 

  徳永雅俊さん         37 年 8 月 22 日 

  岡本征三さん         21 年 8 月 1 日 

  山本秀樹さん         45 年 8 月 3 日 

      

◆プログラム：懇親会  

600 回記念で思うこと 歴代パスト会長 

 

   

   

 

 

 

 

 

 



 
3 

スマイルじゃんけん大会 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次回例会 

     8 月 18 日（火） 休会 

     8 月 25 日（火） 地区セミナー報告 

 

◆8 月 3 日（月）谷原秀人ジュニアクラシックゴルフ大会 

 

 

 


